证券代码：603598       证券简称：引力传媒      公告编号：2017-059

引力传媒股份有限公司

关于前十大股东持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

引力传媒股份有限公司（下称“公司”或“本公司”）正在筹划重大资产重

组事项，经公司申请，本公司股票自 2017年 11月 8日起停牌，具体内容详见

公司于 2017年 11月 8日披露的《重大资产重组停牌公告》，公告编号：2017-058。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，

现将截至停牌前 1个交易日收盘时的公司前十大股东、前十大流通股股东持股情

况及股东总人数公告如下：

单位：股

股东总人数（户） 24314

前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例%

1 罗衍记   129,000,000.00  47.58

2 蒋丽   20,000,000.00  7.38

3 北京合众创世管理咨询有限公司   20,000,000.00  7.38

4 上海富厚加大股权投资合伙企业（有限合伙）        4,800,000.00  1.77

5

长安国际信托股份有限公司－长安信托·长安

投资 773号证券投资集合资金信托计划      4,661,360.00  1.72

6 夏锐    4,183,892.00  1.54

7

长安国际信托股份有限公司－长安信托－长安

投资 785号证券投资集合资金信托计划     2,128,600.00  0.79

8 李浩      960,000.00  0.35

9 上海富厚骏领投资管理中心（有限合伙）        730,000.00  0.27

10 谭建勇      700,000.00  0.26

前十大流通股股东持股情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例%

1 上海富厚加大股权投资合伙企业（有限合伙）                                                                                              4,800,000.00  1.77

2

长安国际信托股份有限公司－长安信托·长安

投资 773号证券投资集合资金信托计划                                                             4,661,360.00  1.72

3 夏锐                                                                                                                                  4,183,892.00  1.54

4

长安国际信托股份有限公司－长安信托－长安

投资 785号证券投资集合资金信托计划                                                             2,128,600.00  0.79

5 上海富厚骏领投资管理中心（有限合伙）                                                                                                    730,000.00  0.27

6 谭建勇                                                                                                                                  700,000.00  0.26

7 李浩                                                                                                                                    700,000.00  0.26

8 桑志勇                                                                                                                                  690,000.00  0.25

9

华澳国际信托有限公司－华澳·臻智 20 号证券

投资集合资金信托计划                                                                            621,700.00  0.23

10 周众                                                                                                                                    615,200.00  0.23

特此公告。

引力传媒股份有限公司董事会

2017年 11月 9日